Emine Semiye yazdığı 15 Haziran 1897 tarihli dördüncü mektubunda, Nigâr Hanım'ın oğlu
Münir'in Hanımlara Mahsus Gazete'de yayınlanan "Zevcemin Kitâbeti" (Sayı 111. 8 Mayıs
1313/20 Mayıs 1897, s. 5-6) isimli yazısı ile diğer oğlu Feridun'un Çocuklara Mahsus Gazete'de
yayınlanan "Mini Mini Bir Seyahatnâme" başlıklı (Sayı 1) yazısını çok beğendiğini belirterek, hem
çocukları teşvik eder, hem de annelerini sevindirir.

Nigâr Hanım bu mektuptan çok hoşnut olur.

Âsâr-ı hakirânemin taraf-ı ismet-penâhilerinden liyâkatinden pek /148/ ziyade bir
ehemmiyetle telâkki buyrulduğunu bildiğim için bu arîzamla beraber bir nüsha "Nîran" takdim
eyliyorum efendim.

Mev'ûd olan kerem-nâmelerine intizâr ile ihsâsat-ı samîmânemi arz eder ve teveccüh-i
müşfikânelerinin idâmesini istirhâm eylerim efendim ismet-penâhım.

Nigâr Binti Osman
27 Haziran 1312 (9 Temmuz 1896)

Nisvânımızdan seyahat edecek hanımların bu yolda yazacakları âsâr için işbu mektup,
güzel bir numûne teşkil eder ve böyle mâlumât-ı mütenevviayı câmi mektupların birkaçından güzel
bir kitap vücûda gelir.

VAPURDA∗
25 Ağustos 1312/6 Eylül 1896

Sahibe-i Fazl u İrfan Hemşireciğim, /202/
Bu mektubu Loyd kumpanyasının Kalipso nâm vapurunun güvertesinde yazıyorum.
Letâfet-i sabahtan istifâde ederek şu ikinci yolculuğu dahi mümkün mertebe tarife çalışıp

bir hıdemât-i nâfiada bulunmak isterim.
Perşembe günü saat sekizde hareket edileceğini öğrenmiş olduğumuzdan akşam üstü saat

zarâfetleridir ki, insan yeni gördüğü şeylerden pek ziyade mütehassis olur ve meşhûdu olan şeyleri
o ihtisâsâtla tarif ve tafsile girişir. İlk görüldüğü vakit hayretle temâşâ /267/ edilen eşya ve menâzır
tekrar görüldükçe nazarda adileşir. Binaenaleyh zaman mürur ettikçe bir dereceye kadar sâbıkı gibi

∗ Hanımlara Mahsus Gazete, Sayı 119, 4 Temmuz 1313/16 Temmuz 1897; İktitaf, s. 266-272; Nigâr Binti Osman, Aks-i

Sedâ, İstanbul 1316/1899, s.155-157.

Şimdi anlamak istediğim bir nokta varsa o da şu, çocuk hissiyatını mı, yoksa tahayyülâtını
mı yazıyor?

Hülâsa her iki edibi de bir teyze sıfatıyla tahsin ve tebrik eder, Keramet Beyefendi'nin de
büyük biraderleri gibi yetişmesini Cenâb-ı Hak'tan temenni eylerim efendim.

Hemşireniz Emine Semiye Binti Cevdet
3 Haziran 1313 (15 Haziran 1897)

/273/

Rumeli Hisarı
20 Haziran sene 1313/2 Temmuz 1897